Gestão Escolar -

Edital de chamamento público para doação de inservíveis
Informativos
Enviado por: _aquiasvalasco@seed.pr.gov.br
Postado em:21/12/2017

A Secretaria de Estado da Educação &ndash; SEED, através da Comissão de Inventário e
Inservibilidade, designada pela Resolução n° 358/2017, TORNA PÚBLICO o procedimento de
chamamento público de bens móveis inservíveis por meio do Edital n° 001/2017. A relação completa
dos bens encontram-se no ANEXO I do Edital.  Os bens somente poderão ser doados, para fins de
interesse social, a órgãos da administração direta, autárquica, fundacional da União, de Estados ou
Municípios, assim como a entidades sem fins lucrativos. As solicitações deverão ser encaminhadas
no período de 01 a 11 de dezembro de 2017, conforme ANEXO II;  Os órgãos e entidades
interessados poderão agendar horário com o Setor de Patrimônio para vista prévia dos bens. O
agendamento poderá ser solicitado pelo telefone (41) 3340-1693 ou pelo e-mail:
patrimonio.seed@seed.pr.gov.br, realizando-se as inspeções de 2ª a 6ª feiras, no horário das 09 h
às 11h30min e das 14 h às 17 h.  Para mais informações, acesse a página relacionada.   As
informações desta notícia foram recebidas via Workflow em diversas datas. Todas as informações
são de responsabilidade dos autores.

http://www.gestaoescolar.diaadia.pr.gov.br 20/4/2024 11:06:56 - 1

http://www.gestaoescolar.diaadia.pr.gov.br
mailto:diaadiaeducacao@seed.pr.gov.br